



Steen Mønsted Invest ApS

CVR-nr. 56 14 65 12

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2012.

Steen Erik Mønsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Mønsted Invest ApS
Skovdiget 129
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 56 14 65 12
Stiftet: 19. marts 1976
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Erik Mønsted

Revision

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store
Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitetsområde er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-34.379	-35
Resultat før finansielle poster	-34.379	-35
Andre finansielle indtægter	33.163	120
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.597	-124
1 Andre finansielle omkostninger	-138.818	0
Resultat før skat	-144.631	-39
Årets resultat	-144.631	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Disponeret fra overført resultat	-241.231	-39
Disponeret i alt	-144.631	-39



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.893	82
Andre tilgodehavender	405	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.298</u>	<u>82</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>501.276</u>	<u>612</u>
Værdipapirer	<u>501.276</u>	<u>612</u>
Likvide beholdninger	<u>49.576</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.150</u>	<u>730</u>
Aktiver i alt	<u>580.150</u>	<u>730</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	341.947	583
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Egenkapital i alt	563.547	708
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	1.603	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.603	22
Gældsforpligtelser i alt	16.603	22
 Passiver i alt	 580.150	 730



Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger og kursreguleringer	138.818	0
	<u>138.818</u>	<u>0</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	583.178	622
Årets overførte overskud eller underskud	-241.231	-39
	<u>341.947</u>	<u>583</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
	<u>96.600</u>	<u>0</u>

21950